График проведения открытых уроков за 2- ое полугодие 2017-2018 учебного года
	Ахуыргæнæг
	Урочы темæ
	Урочы№
	Каб.№
	Кълас
	Нымæц

	Апаты Жаннæ
	Мамсыраты Д. Хъæндил
Номдар
	4
1
	25
	5 г
5 а
	10.02.18.
20.04.18.

	Бигъаты Заремæ
	Хуымæтæг æмæ вазыгджын бæттæгтæ
Калоты ХЪ. Кард. 
	4
6
	23
	7в
7а
	20.04.18.
15.03.18.

	Гобеты Алетæ 
	Тугъанты Махарбег
Ног та ралæууыд уалдзæг
	3
1
	22
	10б
5а
	19.01.18.
18.05.18.

	Джимиты Анжелæ
	Зымагон нывтæ
Уалдзыгон бæрæгбæттæ
	2
4
	29
	9г
7а
	18.01.18.
28.04.18.

	Дзебойты Валентинæ
	Мысты лæппын
Пётр Барбашов
	6
5
	108
	8б
8а
	30.01.18.
16.05.18.

	Зæнджиаты Светланæ
	Фыдыбæстæ æдас хъахъхъæнæджы бон
Радзурæм нæхи тыххæй
	6
7
	26
	6а
7г
	19.01.18.
24.01.18.

	Магкаты Маринæ
	Дунейы æвзæгтæ
Ирон адæмы Леонардо да Винчи.
	4
7
	107
	9б
9
	24.11.2017.
15.10.2017.

	Колыты Залинæ
	Иувæрсыг хъуыдыйæдтæ, сидæнтæ, бавæргæ дзырдтæ
Плиты Грис
	4
4
	21
	8а
8е
	19.02.18.
04.05.18.

	Хъараты Ларисæ
	Ныхасы стильтæ
Токаты Алихан «Цыкурайы фæрдыг»
	1
6
	28
	9в
9г
	01.03.18.
27.04.18.

	Хъороты Беллæ
	Нымæцонтæ
Калоты Х. Кард
	3
1
	23
	6в
7г
	22.02.18.
21.03.18.

	Рæмонты Фатимæ
	Афæдзы афонтæ
Уæлахизы бæрæгбон
	2
5
	
	4в
4в
	20.03.18.
07.05.18.

	Цæболты Зарæ
	Коцойты А.Хъусой
Худæй ахстон
	2
2
	
	4а
3а
	10.04.18.
07.03.18.

	Дзуцаты Оксанæ
	Стыр дамгъæйы растфыссынад
Токаты А. Уалдзыгон Хур хъазыди
	3
1
	
	2г
2д
	07.02.18.
27.04.18.
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